2977. Como, 7. Oktober 1349
Johanninus de Castello von Menaggio quittiert dem Kloster S.Remigio für 24 1/2 Pfund,
die er für Salz erhalten hat. 

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 535. – Pg.18/21 cm. – Rückvermerk (14. Jh.):
Carta confessionis [. . .] de sancto Romedio de Tirano vallis [. . .] per Johannem de Castello Mena-
xii [. . .]. – Geschrieben vom Notar Laurentius de Guinadello.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 558. – Vetti/Zoia, 535. 

C. In nomine domini amen. Millesimo trecentesimo quadragesimo nono, die mercu-
rii septimo mensis octubris, L indicione tercia. Johanninus de Caste l lo de Mena-
xio1 filius condam Vegi i fuit et est contentus L et confessus omni occaxione et excep-
cione remota et renunciata se recipisse et habuisse ac L sibi numeratos esse a domino
Petro Bazo de Tirano2 vallis Tel l ine3 fillio condam domini Vite libras viginti
quatuor et mediam imperiallium, quos denarios suprascriptus Johanninus de Ca-
ste l lo contentus fuit sibi numeratos esse per suprascriptum dominum Petrum Ba-
zum de denariis propriis fratrum de sancto Romerio4 de Tirano, prout etiam dic-
tus dominus Petrus dicit et confessus fuit occaxione et precio sallis per suprascrip-
tum Johanninum de Caste l lo de Menaxio dictis fratribus de sancto Romerio
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2975. 5Gaudenz IV. v. Plantair (Planaterra, Stadt Chur), 1330 – † 1397. – 6Mailänder Münze.

2976. 1Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Albert (1326–1360) u. Burkhard III. (1291–1299)
Scheck. – 3Ardez, Kr. Sur Tasna.

2977. 1Menaggio, ital. Prov. Como. – 2Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 3Veltlin, ebd. – 4Kloster S.Remi-
gio, Gem. u. Kr. Brusio.
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dati et venditi et occaxione gabelle sallis plebis Vi l le 5 vallis Tel l ine. In qua vero con-
fessione et pro predictis omnibus et singullis suprascriptus Johanninus de Caste l -
lo de Menaxio promissit et convenit solempniter per stipulacionem obligando se et
omnia sua bona pignori presentia et futura suprascripto domino Petro Bazo reci-
pienti nomine et vice suprascriptorum fratrum de sancto Romerio se perpetuo stare
esse et permanere tacitum et contentum et facere stare esse et permanere tacitas a) et
contentas quaslibet alias personas suis propriis expensis tantum et sine expensis
dampnis et interesse suprascriptorum fratrum de sancto Romerio nec alterius per-
sone in penna et sub pena tocius dampni et interesse et b) omnium expensarum so-
lempni stipulacione promissa et deducta. Actum Cumis6 iusta domum carcerum co-
munis Cumarum in borleto veterii c) comunis Cumarum, presentibus pro d) testibus
Fi l ipolo Pigo filio condam domini Nazari i Pigi i, Cocho de Medascho filio
condam ser Andree et Alberto dicto Truffa de Gusano7 filio condam Gull ( ie l -
m)i, et pro notariis ser Fedelolo Sclauo filio condam ser Johannis Sclaui de Vi-
co8 de Cumise) et Andriolo Rusche filio ser fratris f) Fi l ipi frat(re) domi g) sancti
Mart ini de Zezio 9 omnibus notis. 
(ST) Ego Laurentius de Guinadel lo de Cumis notarius Cumanus filius condam
ser Johannis dicti Tinol i de Guinadel lo de Cumis hanc confessionem rogatus
tradidi et scripsi rogavi et me subscripsi. 
a) Es folgt durchgestrichen et connte. – b) Es folgt durchgestrichen o. – c) A. – d) p korr. aus t. – e) Es
folgt durchgestrichen omnibus notis. – f) Unsichere Lesart. – g) Es folgt durchgestrichen d.

2978. Weesen, 27. Oktober 1349
Werner, Kirchherr in Autis und Archidiakon von Unter-Landquart, nimmt den wegen
entweihender Handlungen angeklagten Johannes Wild auf Grund päpstlicher Briefe in
das Landkapitel Ragaz auf. 

Or. (A), PfarrA Morschach, 15. – Pg. 31/10 cm. – Siegel abh., fehlt. 

Regest: Quellenwerk I/3, 858. 

Universis a) prioribus . . decanis . . camerariis . . rectoribus . . plebanis seu . . vicepleba-
nis necnon singulis et omnibus, ad quos presentes L pervenerint, Wernherus rector
ecclesie in Ot t i s 1 necnon archidyaconus sub Langaro2 Curiensis dyocesis. Quit-
quid p(o)t(estas) servicii et honoris L vestre caritati non lateat, quod dominus Johan-
nes dictus Wildo lator presencium de prohanacione b) et irregularitate c) apud nos et
in nostro capitulo L fuit infamatus, de qua per litteras . . domini decani in Veltki lch3

pleniter est excusatus, qui nostro .. decano et capitulo scripsit suo sub sigillo predicti
domini Johannis Wilden litteras absolucionis a curia Romana vidisse et perlegis-
se ratas et firmas nec in aliqua eius parte viciatas, et super hiis litteris dicti domini . .
decani in Veltki lch et testimonio antedictum dominum Johannem recepimus in
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2977. 5Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 6Como, ital. Stadt u. Prov. – 7Cusano Milanino, ital. Prov.
Milano. – 8Borgovico, Stadtteil v. Como. – 9Abg. Pfarrei nö. Como.

2978. 1Autis (Fli), Gem. Weesen. – 2Archidiakonat unter der Landquart, Fluss aus dem Prättigau. –
3Feldkirch, Vorarlberg.
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nostrum capitulum Ragetz4 dyocesis Curiensis in confratrem. In cuius rei testimo-
nium presentibus meum sigillum est appensum. Datum in Wesen 5 anno domini
Mo.CCCo.XLo.IXo. in vigilia Symonis et Jude apostolorum. 
a) Verzierte Initiale V, 1,8 cm hoch. – b) A. – c) Zweites i korr. aus a.

2979. Ramosch, 28. Oktober 1349
Heinrich von Annenberg und Richter Johann Rometzerius zitieren Swiker und Johann
von Ramosch vor Gericht nach Meran.

Or. (A), Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg, D 1 IV. – Pg. 19,5/9,5 cm. – Rückvermerk
(14. Jh.): Von Ramussern. – Geschrieben vom Notar Heinrich von Dinkelsbühl.

Zum Datum: Die richtige Indiktion müsste tertia lauten. 

(ST) Anno a) domini millesimo trecentesimo quadragesimo nono, die mercurii quarto L
exeunte mense octobri, indictione secunda, in villa Ramusse1 ante domum domini
Swigeri de L Ramusse2. In presencia Wetzlonis et Mathie fratrum filiorum
quondam Albert i de Nauders3, . . scolaris L de Schul les4, Nicolai filii quondam
castellani in Annenperch5 et aliorum testium rogatorum. Ibique ego Hainricus
notarius de Slanders 6 tamquam nuncius domini Hainrici de Annenperch7 as-
singnavi domino Swigero et domino Johanni fratribus de Ramusse8 litteras cita-
tionis ipsis b) missas a domino Hainrico de Annenperch et a domino Johanne
Rometzerio iudice in Merano 9, et easdem litteras citacionis eisdem dominis de
Ramusse coram prescriptis testibus expresse legi. Insuper ego Hainricus notarius
tamquam nuncius domini Hainrici de Annenperch citavi prescriptos dominos de
Ramusse, ut conpararent die mercurii proxima post diem omnium animarum in ci-
vitate Merani et ius facerent domino Hainrico de Annenperch in omnibus cau-
sis contra eos movendis et specialiter pro penis, pro quibus querimoniam contra ipsos
movere intendit, et pro dampnis ex eisdem penis eventis. Et sic dominus Hainricus
commisit mihi notario infrascripto desuper publicum instrumentum conficere.
Ego Hainricus notarius publicus imperiali auctoritate suprascripta, ut supra conti-
netur, perfeci rogatus scripsi et tradidi.
a) Initiale A, 4/1 cm. – b) Am zweiten i korr.